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Posiedzenia, uroczystości 4-6 października

Debata na temat bieżącej sytuacji finansowej szpitali powiatowych była głównym punktem
posiedzenia Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego, który obradował w
Modliszewicach. W spotkaniu uczestniczył Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Na zaproszenie Cukrowni Ropczyce S.A. Kazimierz Kotowski będzie gościem uroczystości
tradycyjnego rozpalania pieca wapiennego, rozpoczynającego 35. kampanię cukrową.
Cukrownia Ropczyce jest jedną z 3 największych, a przy tym najsprawniejszą ekonomicznie i
technologicznie firmą tej branży w kraju.

W siedzibie Staropolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu z przedstawicielami Banku Światowego i
branży odlewniczej z regionu świętokrzyskiego. Dyskusja dotyczyć będzie przemysłu
metalowo – odlewniczego jako „inteligentnej specjalizacji” regionu – dziedziny gospodarki
na której należy oprzeć rozwój gospodarczy województwa.

W Sandomierzu rozpoczyna się dwudniowa międzynarodowa konferencja Cross-border
Freight Transportation 2013 „Tranasgraniczne przewozy towarowe – wschodnia granica
Polski”. W wydarzeniu weźmie udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

CBFT 2013 będzie doskonałą okazją do wymiany doświadczeń związanych z transportem
międzynarodowym, w celu efektywnej pracy na rzecz całego sektora transportu
towarowego. Konferencja wskaże kluczowe szanse i zagrożenia dla rozwoju
transgranicznych przewozów towarów pomiędzy sąsiednimi państwami oraz zaprezentuje
przykłady dobrych praktyk z Polski i zagranicy.

Defilada pododdziałów, pokazy musztry paradnej, wystawa wojskowego sprzętu i pojazdów z
Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, występy artystyczne młodzieży oraz
degustacja żołnierskiej grochówki – to atrakcje, które towarzyszyć będą ślubowaniu uczniów
klas policyjnych, strażackich i wojskowych ze Szkół ZDZ. Gościem uroczystości na kieleckim
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Rynku będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W ślubowaniu weźmie udział młodzież z klas mundurowych o profilach policyjnym,
strażackim i wojskowym ze świętokrzyskich Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego z
Buska-Zdroju, Chmielnika, Kazimierzy Wielkiej, Kielc, Końskich, Opatowa i Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz z Miechowa w woj. małopolskim. Łącznie przysięgę złoży około 300
pierwszoklasistów w mundurach.

Sobota
Nowy rok akademicki 2013/2014 zainauguruje w sobotę Wyższa Szkoła Biznesu i
Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim. W uroczystości weźmie udział członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

W siedzibie Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach odbędą się Świętokrzyskie Dni
Rękodzieła. W programie: kiermasz rękodzieła, wystawa prac uczestników projektu Kreo
Arte Regionalis oraz bezpłatne warsztaty dotyczące tworzenia kartek okolicznościowych,
haftu krzyżykowego, papierowej wikliny, decoupage’u, tworzenia zabawek oraz
bibułkarstwa. Gościem imprezy będzie Kazimierz Kotowski.

W Pawłowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wręczy listy
gratulacyjne za długoletnie pożycie małżeńskie parom z terenu gminy.

Niedziela
W Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się VII Hubertus Świętokrzyski. Można będzie
zobaczyć efektowny pokaz tradycji łowieckiej: widowiskową gonitwę za lisem, wystawę
zabytkowej broni, pokaz ptaków drapieżnych, degustację pieczonego dzika oraz potraw
regionalnych. W imprezie wezmą udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, Jan
Maćkowiak i Piotr Żołądek. Tegoroczny VII Hubertus Świętokrzyski zainauguruje msza
św. polowa przy kościele z Rogowa o godzinie 13.00, po której poczty sztandarowe wraz z
gośćmi i uczestnikami przejdą na miejsce gonitwy za lisem wzdłuż alei od Dworu z
Suchedniowa do Wiatraka z Grzmucina. O godzinie 14.15 rozpocznie się gonitwa za lisem w
wykonaniu grupy Pana Marka Filipowicza, oraz pokaz jazdy w stylu western i pokaz
sokolniczy. Po uroczystym otwarciu imprezy wystąpi Zespół Reprezentacyjny Polskiego
Związku Łowieckiego. Uczestnicy imprezy będą mogli zobaczyć także pokaz mody
myśliwskiej, występ dzieci z Państwowej Szkoły Muzycznej w Kielcach, sztukę wabienia
jelenia połączoną z gwarą myśliwską oraz prezentację psów myśliwskich. Imprezę zakończy
występ Gminnej Orkiestry Dętej ze Strawczyna. Wydarzeniu towarzyszyć będzie: degustacja
pieczonego dzika przy kręgu ogniskowym obok maneżu, wystawa broni i trofeów myśliwskiej
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– spichlerz z Rogowa, prezentacja koników polskich, quest myśliwski i konkursy dla dzieci,
kiermasz wyrobów i rękodzieła ludowego, pokaz kiszenia kapusty w wykonaniu Koła
Gospodyń Wiejskich Sukowianki znad Lubrzanki przy chałupie z Daleszyc, pokaz filmu
„Wesele wójtowej córki” w spichlerzu ze Staszowa, pal obfitości z komentarzem
etnograficznym przy placu przed ośmiorakiem oraz wypiek podpłomyków.

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Staszowie Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego obejrzy zmagania zawodników podczas
Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych OSP.
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